
ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, i 2024 poz.858), oraz § 18  Uchwały Nr 
LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 99 330 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 99 330 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E229AF-8363-4477-99A5-1D470371EC73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 lipca 2024 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 713 055,27 75 852,00 1 788 907,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 950,00 75 852,00 205 802,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 350,00 75 852,00 177 202,00

855 Rodzina 5 119 889,98 23 478,00 5 143 367,98

85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 23 478,00 24 978,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 478,00 23 478,00

Razem: 76 259 197,88 99 330,00 76 358 527,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E229AF-8363-4477-99A5-1D470371EC73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 31.07.2024r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 469 256,22 0,00 2 469 256,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 850 181,22 1 000,00 1 851 181,22

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 3 348,00 3 348,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 326,22 -24 583,00 1 297 743,22

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 21 235,00 21 235,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 619 075,00 -1 000,00 618 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 423 575,00 -1 000,00 422 575,00

852 Pomoc społeczna 4 122 086,27 75 852,00 4 197 938,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 374 656,00 75 852,00 1 450 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 441,00 63 000,00 934 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 130,00 11 308,00 173 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 673,00 1 544,00 25 217,00

855 Rodzina 5 813 216,98 23 478,00 5 836 694,98

85504 Wspieranie rodziny 85 476,00 23 478,00 108 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 968,23 19 500,00 80 468,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 962,00 3 500,00 14 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 602,00 478,00 2 080,00

Razem: 90 917 432,98 99 330,00 91 016 762,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E229AF-8363-4477-99A5-1D470371EC73. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 147/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 31.07.2024 r. 
zm. zał. inwestycyjnego

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 24 583,001 322 326,22 1 297 743,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 24 583,00 1 297 743,221 322 326,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 326,22 - 24 583,00 1 297 743,22
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących 
własność Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej 822 326,22 - 24 583,00 797 743,22

30 838 738,77 30 814 155,77- 24 583,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E229AF-8363-4477-99A5-1D470371EC73. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 
- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 75 852 zł, z tytułu 

otrzymania dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej  w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027 – 
EDYCJA 2024, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 23 478 zł, z tytułu 
otrzymania dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  na lata 2024-2027. 

W planie wydatków: 
        - dokonano przeniesienia środków w wysokości 1000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie   
    kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 21 583 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczących wydatków majątkowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 348 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
zwrotu odsetek od dotacji pobranej w nadmiernej wysokości. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E229AF-8363-4477-99A5-1D470371EC73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




